CL20240501

Page 1/1

ビオメリュー・ジャパン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 2 丁目 17 番 7 号 赤坂溜池タワー2F

TEL : 03-6834-2666   FAX : 03-6834-2667  www.biomerieux.co.jp

2024 年 5 月

お客様各位

ビオメリュー・ジャパン株式会社

信頼性保証部

薬剤感受性試験用 Etest シングルパック

共通電子添文から個別電子添文への切り替えのご案内 (第２報)

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

薬剤感受性試験用 Etest シングルパックにつきまして、順次、複数製品に共通の電子添文から製品別の(個

別)電子添文に切り替えを行ってまいりましたが、この度、最後に残った８製品につきましても個別の電子添文

への切り替えが完了いたしました。

共通の電子添文は廃止いたしましたので、今後は、PMDA 添付文書掲載サイトに掲載された個別の電子添文

を参照いただきますよう、よろしくお願いいたします。

引き続き弊社製品にご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

品番
統一商品

コード
品名

412273 585006152 Etest セフェピム PM

412293 585005674 Etest セフタジジム TZ

412309 585006213 Etest クロラムフェニコール CL

412368 585005728 Etest ゲンタマイシン GM （低濃度）

412382 585006657 Etest カナマイシン KM

412436 585006671 Etest ピペラシリン PP

412450 585006565 Etest リファンピシン RI

412452 585006695 Etest スペクチノマイシン SC

以上

【製品に関するお問い合わせ先】

ビオメリュー・ジャパン株式会社

臨床分野：0120-265-034

産業分野：0120-022-328

受付時間：月曜～金曜（祝祭日を除く）9：00～17：30